— 1 —

              中内会字〔2024〕48号      签发人：李树生

关于组织参加 CIMAC 第十三届国际青年工程师
论坛（CASCADES）的通知

各单位会员：

受国际内燃机学会（CIMAC）委托，中国内燃机学会将于 2024

年 8 月 14 日至 15 日在山东省青岛市举办 CIMAC 第十三届国际

青年工程师论坛。

本次论坛为世界各国从事内燃机研究的青年工程师和在校学

生提供一个接触业内一流专家，相互学习和交流的机会与平台。

特邀行业院士专家作主旨报告，并由数位来自中国、日本、韩国、

欧洲等国家和地区的优秀青年工程师作精彩的学术报告，分享他

们所参与的项目、过程中遇到的困难、解决问题的过程以及项目

取得的成果。论坛还将评选 CIMAC CASCADES Award 奖。

希望各会员单位重视此次论坛活动，积极组织本单位具有良

好外语沟通能力的青年工程师或学生参加论坛交流。现将有关事

项通知如下：

一、论坛时间、地点

时间：2024 年 8 月 14-15 日

   — 2 —

地点：青岛银沙滩温德姆至尊酒店

地址：山东省青岛市黄岛区银沙滩路 178 号

二、论坛主题

绿色 可靠 智能 高效

Green Reliable Intelligent Efficient

三、组织机构

主办单位：国际内燃机学会（CIMAC）

承办单位：中国内燃机学会

协办单位：中国内燃机学会青年工作委员会

四、注册费标准

一般代表：800 元/人

中国内燃机学会学生会员：免费

报告人：免费

五、注册方式

请各位参会代表在以下网址或扫描下方二维码注册参会:

https://www.csice.org.cn/meeting/CIMAC12/

   — 3 —

六、酒店预定

请各位代表于 2024 年 7 月 31 日前，扫描下方二维码自

行预定酒店房间。房间数量有限，先订先得。

酒店电话：0532-58886666

七、联系方式

联系人：王露

电  话：021-31310107

邮  箱：wanglu@csice.org.cn

地  址：上海市闵行区华宁路 3111 号，邮编 201108

附件：CIMAC 第十三届国际青年工程师论坛（CASCADES）

日程（拟）

中国内燃机学会

2024 年 7 月 15 日

主送：各单位会员

中国内燃机学会                                     2024年7月15日印发

mailto:wanglu@csice.org.cn

   — 4 —

附件

CIMAC 第十三届国际青年工程师论坛（CASCADES）

日程（拟）

日期 时间 议  程 地点

8月 14日

09:00-12:00 代表报到 青岛银沙滩温德姆至尊酒店

14:00-17:00 技术参观 青岛康普顿科技股份有限公司

18:00-20:00 欢迎晚宴

8月 15日

09:00-09:40 开幕式及主旨报告

青岛银沙滩温德姆至尊酒店

09:40--

12:00
论坛报告

12:00-14:00 午餐休息

14:00-17:00 论坛报告

离会

注：8 月 16 日至 19 日将于青岛银沙滩温德姆至尊酒店陆续召开

第七届大功率发动机国际技术交流研讨会和 2024 世界润滑技术

大会，欢迎报名参加。

更多信息，请关注“中国内燃机”微信公众号获取。